A interpolação de recursos, assim como os seus resultados, obedecerão o cronograma 
estabelecido no Anexo I desta Chamada Pública. 

10. FINANCEIRO 

10.1. No âmbito desta Chamada Pública serão comprometidos recursos não reembolsáveis no valor 
de até R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil) oriundos da proposta no SICONV 020832/2014, 
Convênio 798826/2013 MINC/FMAC. 

10.2. Cada Grupo Cultural receberá R$ 1.000,00 (Hum mil reais) por apresentação, em um total 
de 42(quarenta e dois) grupos culturais contratados. 

10.3. A Contratada receberá a importância estabelecida nesta chamada pública, mediante apresentação